令和５年１月１２日

卒業生及び修了生 各位

学 長  穴 沢  眞

令和４年度小樽商科大学学位記授与式の挙行について（通知）

このことについて、下記のとおり挙行しますので、お知らせします。

今年度の学位記授与式は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、式典の内容を一部短縮し、感染

防止対策を講じた上で、小樽市民会館にて挙行いたします。

なお、今年度は、卒業生１名につき保護者１名の出席を可能といたします。安心・安全に式典を挙行

するため、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

また、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、開催の有無・規模等が変更になる可

能性がありますが、その際は、改めて本学の HPにてお知らせいたします。

記

○日 時 ： 令和５年３月１７日（金）１１時００分開式【１０時００分開場】

○会 場 ： 小樽市民会館ホール

〇連絡事項

・駐車スペースは利用できませんので、タクシー等の公共交通機関をご利用願います。

・開式時間の１５分前までに小樽市民会館ホールに直接集合してください。

 ・式終了後、順番に学位記等の書類をお渡しいたします。詳細については、本学 web サイト

（イベント）に掲載いたします。

※注意事項

 ・新型コロナウイルス感染防止対策については、小樽市民会館の利用規則に準じて行います。

  本学 web サイト（イベント）に掲載の「令和４年度小樽商科大学学位記授与式の挙行につ

いて」を必ず確認してください。

 ・手荷物や貴重品の管理は各自でお願いいたします。

教務課からの卒業・修了者へのお知らせは、下記の日程で本学 webサイト（在学生→学生へのお知らせ）

に掲載します。

■ 証明書の交付、学位記等の郵送について：１月１２日（木）

■ 卒業・修了者の決定について：３月３日（金）（卒業・修了判定会議終了後）